ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 94

________________

___________________

49-е собрание 2-го созыва

Об  утверждении ставок оплаты за найм жилых помещений на 2011 год по Октябрьскому сельскому поселению для муниципального жилого фонда

    Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Октябрьского сельского поселения решил:

1. Увеличить плату за найм муниципального жилого фонда на 5% от уровня

платежей 2010 года. Расчет оплаты за найм муниципального жилого фонда производить согласно приложению.
2. Срок действия ставок оплаты с 01.01.2011 г. по 31.12.2011 г.
3. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения                                                            В.И.Макеева

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                             Г.М. Басирова

Утверждаю

Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения
___________________ Макеева В.И.
18.03.2011 год

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

18.03.2011   г.                                                                            с. Октябрьское

         Положения решения Совета Октябрьского сельского поселения «Об утверждении ставок оплаты за найм жилых помещений на 2011 год по Октябрьскому сельскому поселению для муниципального жилого фонда», устанавливающие для правоприменителя необоснованно широкие пределы усмотрения или возможность необоснованного применения исключений из общих правил, а так же положения, содержащие неопределенные, трудновыполнимые или обременительные требования к гражданам и организациям и тем самым создающие условия для проявления коррупции, не установлены.

Депутат Совета

Октябрьского сельского поселения                                       Петрова О.А.

с. Октябрьское

_18.03.2011_г.

22.05.